ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /GM-UBND     Đăk Hà, ngày       tháng      năm

    GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến tổng kết năm 2023 của Ban Chỉ đạo

về Chuyển đổi số tỉnh

Căn cứ Giấy mời số 03/GM-BCĐ, ngày 20/02/2024 của Ban Chỉ đạo về

chuyển đổi số về việc họp trực tuyến tổng kết năm 2023 của Ban Chỉ đạo về Chuyển

đổi số tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện mời họp trực tuyến nội dung trên như sau:

1. Thành phần tham dự

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo về Chính quyền

điện tử huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo về Chính quyền điện tử huyện1, gồm Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin, Công an huyện, Văn phòng

HĐND và UBND huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Giáo dục và Đào

tạo, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nội vụ, Phòng Kinh tế và Hạ tầng,

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Tư pháp, Phòng Dân tộc,

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Thanh tra huyện; Trung tâm Viễn thông

Đăk Hà, Bưu điện huyện Đăk Hà, Trung tâm Viettel huyện Đăk Hà.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 23 tháng 02 năm 2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Uỷ ban nhân dân huyện (tầng 2).

* Ghi chú:

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, tham mưu chuẩn bị nội dung, tài

liệu phục vụ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện dự họp (báo cáo và nội dung tham

luận). Hoàn thành gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) trong ngày 22/02/2024.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT Đăk Hà

chuẩn bị đường truyền và các điều kiện khác để phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và

thời gian./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Phòng VH-TT;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Đoan

1 theo Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 16/02/2022 của Ủy ban nhân dân huyện.

		2024-02-21T08:09:34+0700

		2024-02-21T08:22:07+0700

		2024-02-21T08:22:07+0700

		2024-02-21T08:22:07+0700

		2024-02-21T08:22:07+0700

		2024-02-21T08:22:07+0700